本件に関するお問い合わせは、広報・ＩＲ部 03-3517-8618までお願いします。

Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 27年 6月 26日

各 位
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・名証第一部

東海東京証券株式会社 新役員体制に関するお知らせ

当社の子会社である東海東京証券株式会社の新役員体制について、別紙の通りお知らせいたし

ます。

以 上

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618までお

願いします。

7-1, MEIEKI 4-CHOME, NAKAMURA-KU, NAGOYA, AICHI  450-6212  JAPAN

平成 27年 6月 26日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 7 期定時株主総会及び取締役会の決議により、下記の通り新役員体制を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

役  職  名 氏  名

代表取締役会長 最高経営責任者ＣＥＯ 石田 建昭

代表取締役社長 最高執行責任者ＣＯＯ 早川 敏之

取締役副社長 郷  喜順

取締役 飯泉 浩

取締役 市原 新吾

取締役 鈴木 郁雄

取締役 滝 茂夫

取締役（新任） 安東 俊夫

常勤監査役 滝沢 吉彦

監査役（新任） 岡島 眞人

監査役 岡谷 篤一

監査役（新任） 下條 正浩

（注）１．取締役のうち市原新吾、鈴木郁雄、滝茂夫及び安東俊夫の 4氏は、会社法第２条第 15号に定める社

外取締役であります。

（注）２．監査役のうち岡谷篤一及び下條正浩の両氏は、会社法第２条第 16号に定める社外監査役であります。

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618までお

願いします。

役  職  名 氏  名

専務執行役員 加藤 勝

専務執行役員 池田 裕史

専務執行役員 加藤 俊介

常務執行役員 野崎 松寿

常務執行役員 畑 伸幸

常務執行役員 富田 廣樹

常務執行役員 齋藤 勝雄

常務執行役員 松井 哲

常務執行役員 小澤 真人

常務執行役員 林 雅則

常務執行役員 金子 隆久

常務執行役員 山根 秀昭

常務執行役員 北川 尚子

常務執行役員 山崎 健朗

執行役員 飯塚 隆久

執行役員 石川 和彦

執行役員 原田 学

執行役員 石井 昌弘

執行役員 山田 潔

執行役員 店網 順子

執行役員 竹本 通明

執行役員 鈴木 卓也

執行役員 大坪 三記

本件に関するお問い合わせは、東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・ＩＲ部 03-3517-8618までお

願いします。

役  職  名 氏  名

執行役員 田中 浩

執行役員 古沢 宏伸

執行役員 柳川 清

執行役員 古川 聡一

執行役員 宮野 正彦

参与 高井 利文

以 上